
UnivIS - Raumplan MG1/02.06 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
16.4.2018

Französisch: Sprachpraxis B2:
Französisch 4

Deutsch als berufs- und
fachbezogene Fremdsprache

Fremdwörter und
Fremdwörterbücher im
öffentlichen Diskurs: Verwendung
- Zweck - Kritik

Narrative Theologie

Heritagesprecher und -sprachen

Di
17.4.2018

Internes Projektseminar

HS - Heterogenität aus
interdisziplinärer Sicht - II
(Seminar B)

V Jewish-American Literature
and Culture

Seminar/Proseminar: Das Kind in
Literatur und Film

Das Kind in Literatur und Film

Seminar/Hauptseminar: Das Kind
in Literatur und Film

Humane vitae. 50 Jahre danach

Mi
18.4.2018

S - Schulische Inklusion in
Theorie und Praxis - ein
Überblick (Seminar A1 oder A2) -
Termin II

Wortarten und Wortartensysteme
im Deutschen

Die Fernsehserie: Geschichte,
Theorie, Narration

Begleitseminar zum
fachdidaktischen Praktikum

Sprachvariation und
Sprachideologien

Übung: Journalistische Begleitung
des kulturellen Lebens in einer
Mittelstadt

Do
19.4.2018

Sprache, Gesellschaft und
Interaktion

Porträtkulturen

Ü Literaturgeschichte und
Textinterpretation frz.

Literarisches Schreiben im
Deutschunterricht

Oberseminar zur Neueren
Geschichte

Spanisch: Sprachpraxis A1:
Spanisch 1 / Ab SS 18 für MA-
und LA-Studierende: Einführung
spanische Sprache

Fr
20.4.2018

Tutorium 6 zur Einführung in die
Neuere deutsche
Literaturwissenschaft I

Vorbesprechung zu S -
Schriftspracherwerb: Lesen und
Schreiben in heterogenen Gruppen
(Seminar A)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.4.2018 bis 22.4.2018

Einzeltermine vom 16.4.2018 bis 22.4.2018

Stand: Freitag, 26 Juli 2024 08:34:53


