## UnivIS - Raumplan MG1/02.06

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.4.2018	Di 17.4.2018	Mi 18.4.2018	Do 19.4.2018	Fr 20.4.2018
08:00	Französisch: Sprachpraxis B2: Französisch 4	Internes Projektseminar	S - Schulische Inklusion in Theorie und Praxis - ein	Sprache, Gesellschaft und	
09:00			Überblick (Seminar A1 oder A2) - Termin II	Interaktion	_
10:00	Deutsch als berufs- und fachbezogene Fremdsprache	HS - Heterogenität aus interdisziplinärer Sicht - II	Wortarten und Wortartensysteme im Deutschen	Porträtkulturen	Tutorium 6 zur Einführung in die Neuere deutsche
11:00		(Seminar B)			Literaturwissenschaft I
12:00	Fremdwörter und Fremdwörterbücher im	V Jewish-American Literature and Culture	Die Fernsehserie: Geschichte, Theorie, Narration	Ü Literaturgeschichte und Textinterpretation frz.	
13:00	öffentlichen Diskurs: Verwendung - Zweck - Kritik				
14:00	Narrative Theologie	Seminar/Proseminar: Das Kind in Literatur und Film	Begleitseminar zum fachdidaktischen Praktikum	Literarisches Schreiben im Deutschunterricht	
15:00		Das Kind in Literatur und Film Seminar/Hauptseminar: Das Kind			
16:00	Heritagesprecher und -sprachen	in Literatur und Film	Sprachvariation und Sprachideologien	Oberseminar zur Neueren Geschichte	Vorbesprechung zu S - Schriftspracherwerb: Lesen und Schreiben in heterogenen Gruppen
17:00			. 0		(Seminar A)
18:00		Humane vitae. 50 Jahre danach	Übung: Journalistische Begleitung des kulturellen Lebens in einer Mittelstadt	Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1 / Ab SS 18 für MA- und LA-Studierende: Einführung	
19:00			Antonomic	spanische Sprache	